申し込みは直接担当課（連絡先）へ！
生涯学習まちづくり出前講座
講師派遣申請書
年　　月　　日

三原市人権推進課

（三原市人権文化センター）　様

団体名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

住所  　〒
担当者（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

電話（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

次のとおり，生涯学習まちづくり出前講座の講師派遣を申請します。

	出前講座名
	なかよしアニメ上映会

	担 当 課 （連絡先）
	　人権推進課（三原市人権文化センター）
電話　0848-66-1111　FAX　0848-66-1112

jinken@city.mihara.hiroshima.jp

	期日
	　　　　　　　　　　月　　　　　日　　　（　　　　曜日）

	時間
	時　　　　　分　　　～　　　　　時　　　　　分

	場所
	名　称：

所在地：

部屋名：（　　　　　　　　　）

	参加予定者
（構成員・年齢層・
人数など  ）
	希望するビデオ教材名およびＮＯ
予定参加人数　こども　　人（　　歳～　　歳）　大人　　人